DIE XVII.

IN FESTO SANCTI ACIECLI, ET COMITUM EJUS.

Ad Vesperum.

Lauda. Exórtum est in ténébris. Sono. Allelúia.
Justi in perpétuo vivent. foliò CLXII.

Antífona. Ecce odor Sanctórum meórum P. Sicut
odor agri plení, quem benedixit Dóminus. ¶. De
scórum Dóminus locútus est: et vocávit terram. A
solis ortu usque ad occásurum: ex Sion spécies de úris
ejus. P. Sicut. ¶. Glória, et honor. P. Sicut.

Dóminus sit semper. ¶. Et cum.

Lauda. Sicut lilia munda. fol. cclxxvi.

Hymnus.

Gaudéte flores Mártyrum;
Salvete plebes géntium;
Visum per astra mítite;
Speráte signum glóriæ.

Voces Prophetárum sonavér,
Ventre Jesum núnciant;
Redemptiónis præviá,
Quá nos redémit, grátia.

C Hic manè nostrum prómicat,
Et corda læta exæstuant;
Cúm vox fidélis pèrsonat,
Prænnútiátrix glóriæ.

Tantæ salutis gáudium,
Quo est redéptum sæculum,
Exceptiónis inclýtum
Ab hinc ciámus cánticum.

Advéntus hic primus fuit
Pudre quo non sæculum
Venisset, ulcus térgere
Salvándo quod perierat:

At nunc secúndus præmonet,

D Adísse Christum jánuis:
Sanctis coronas réddere,
Cœlique regna pándere.

Ætérna lux prom títur,
Sidúsque salvans prómitur;
Jam nos juvar refúlgidum
Ad jus vocet cœlestium.

Te, Christe, solum quærimus
Vidére, sicut es Deus;
Ut læta nos hæc visio
Evéllat omni tártaro.

Quò dùm Redéptor véneris,
Cum candidato Mártyrum
Globo, adúnes cœlibi
Nos tunc beátos cœtui

Deo Patri sit glória
Ejúsque soli Filio
Cum Spirítu Paráclito,
Et nunc et in perpétuum.
Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi, *mutáto nómine, fol. CLXXXVII.*

Capitula. Dómine Deus Omnipotens, qui glorióso dispositiõnis múnere ante sæcula cuncta dispõnis, quæ per sæcula ordinata discurrere vis; dùm ex te ante ómnia témpora consepiternum, coequalémque, omnipotentem et consubstantiálem tibi únicum Filium prodire vis; quem in finem sæculórum visibilibus hóminum visibilem hóminem ostendis: ut **B** *humánum genus, quod fraus diáholi expulerat à paradíso, ejus humilitate reféres in Cælum: Quem ad conjungendam sibi Ecclesiám ut sponsum è thalamo procedentem destinasti; de cujus útero procreata Sanctorum ágmina tamquam rosas, vel lila Mártyrum, Confessorum, vel Virginum ággregas cópiæ: qui per te tibi placites, tuoque jussa implentes, Mundum omnem velut nihilum reputantes, pro te corpore cæsi, ánimas sanctorum Acisceli atque [cccxxi] Victóriæ, quorum ánnuá vice festa suscipimus, eórum méritis sempiterna præmia capiámus. Et quia odor majestatis tuæ mirè flagrans, jam desiderabile illud advéntus tui nos invitat suscipere festum, precántes pétimus, et crebrá supplicatióne depóscimus; ut sic inchoata advéntus tui gáudia cum hymnis, et cánticis, et psalmis, modulatiónne vocis statútis peragámus diébus; ut ad sanctum diem Filii tui Natálem purgátis máculis delictórum, cum fructu accedámus óperum bonórum.*